
 OBJEDNÁVKA

Odběratel: Datum vystavení:
Město Hranice 2.3.2023
Pernštejnské náměstí 1 Vystavil:
753 01 Hranice, ČR Tomášková Iveta
IČ:  00301311 Telefon:
DIČ: CZ00301311 581828242
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hranice E-mail:
č.účtu:   1320831/0100 iveta.tomaskova@mesto-hranice.cz

Dodací lhůta:
30.4.2023

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0124/2023/OMP

Dodavatel:
EKOLTES Hranice, a.s.
Zborovská 606
75301 Hranice
IČ: 61974919

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA

Na základě jednání ze dne 28.02.2023 u Vás objednáváme dodávku a montáž 3 ks plastových
oken do nebytových prostor nacházejících se v II. nadzemním podlaží budovy č.p. 48 Nám.
Osvobození, Drahotuše, jejichž nájemci jsou Bc. Lenka Hanulíková a Mgr. Eva Lýsková. jedná
se výměnu oken z dvorní části budovy.
Specifikace:
- plastová okna v interiéru i exteriéru bílá;
- tvar okenní tabule bude stejný jako stávající;
- zasklení trojsklem;
- tloušťka izolačního trojskla 48 mm;
- dvoukřídlé otvírání + otvíravé a vyklápěcí;
- plně seřiditelné kování;
- zvýšený počet bezpečnostních bodů;
- výměna 2 ks oken v NP Bc. Lenka Hanulíkové včetně výměny 2ks vnějších parapetů;
- výměna 1 ks okna v NP Mgr. Evy Lýskové, včetně výměny 1 ks vnitřního a 1 ks vnějšího
parapetu.
Stavební zapravení oken bude dle dohody ze dne 01.03.2023 provedeno stavební firmou, která
v současné době provádí rekonstrukcí NP Bc. Lenky Hanulíkové.

Pro provedení zaměření oken a provádění stavebních prací je nutná domluva s jednotlivými
najemci nebytových prostor a to paní Bc. Lenkou Hanulíkovou, tel.: 775645927 a Mgr. Evou
Lýskovou tel.: 603473277

65000,00 CZK

    Celkem s DPH 65000,00 CZK

Objednávku vystavil: Chmelařová Dagmar Mgr. Datum: 08.03.2023

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a
zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který
není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.



Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu podatelna@mesto-hranice.cz nebo do datové schránky (id -
q8abr3t).

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení. Písemná akceptace z Vaší strany je
považována za uzavření smlouvy.


